

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

001 - Učebna 6

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

659 860,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	659 860,25	21,00%	138 570,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

798 430,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

001 - Učebna 6

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

659 860,25

HSV - Práce a dodávky HSV

447 668,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

249 254,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 795,90

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

108 926,07

998 - Přesun hmot

10 692,00

PSV - Práce a dodávky PSV

150 991,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34 885,64

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

37 077,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

74 028,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 200,00

VRN10 - Režie

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

7 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

17 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

31 200,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

001 - Učebna 6

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

659 860,25

D HSV Práce a dodávky HSV 447 668,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 249 254,41

33	K	611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	104,740	524,70	54 957,08
34	K	612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	197,472	436,50	86 196,53
1	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	10,474	5 450,00	57 083,30
2	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	10,474	918,00	9 615,13
3	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	104,740	16,30	1 707,26
4	K	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí s příměsí korundu tl 3 mm	m2	104,740	263,00	27 546,62
5	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	104,740	82,40	8 630,58
6	K	633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	104,740	22,00	2 304,28
7	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	41,140	29,50	1 213,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 795,90

8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	104,740	91,30	9 562,76
9	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	104,740	125,00	13 092,50
10	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,474	3 970,00	41 581,78
11	K	965049121	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s ocelovými vlákny tl do 100 mm	m3	10,474	1 390,00	14 558,86

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 108 926,07

12	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	31,500	806,00	25 389,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,500	301,00	9 481,50
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	194,700	13,10	2 550,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	31,500	2 270,00	71 505,00
D 998 Přesun hmot							10 692,00
16	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	27,000	396,00	10 692,00
D PSV Práce a dodávky PSV							150 991,87
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							34 885,64
17	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	52,370	48,10	2 519,00
18	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	52,370	294,00	15 396,78
19	M	28322004	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	61,090	274,00	16 738,66
20	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,170	1 360,00	231,20
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							5 000,00
21	K	741-R001	Drobná úprava elektroinstalace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							37 077,96
22	K	783937163	Epoxidová stěrka betonové podlahy	m2	104,740	354,00	37 077,96
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							74 028,27
23	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	172,472	44,80	7 726,75
24	K	784131103	Odstranění linkrustace v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	54,017	275,00	14 854,68
25	K	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	172,472	27,80	4 794,72
26	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	172,472	51,10	8 813,32
27	K	784611003	Jednoduché linkování v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m	28,690	16,00	459,04
28	K	784660103	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	54,017	692,00	37 379,76
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							61 200,00
D VRN10 Režie							5 000,00
32	K	094103000.1	Režie	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							7 500,00
29	K	030001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	...	1,000	7 500,00	7 500,00
D VRN3 Zařízení stavenišť							17 500,00
30	K	030001000.1	Zařízení stavenišť	...	1,000	17 500,00	17 500,00
D VRN9 Ostatní náklady							31 200,00
31	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	hod	80,000	390,00	31 200,00